Fundo Municipal de Saúde

Município de Carmo do Paranaíba – MG

Fone (34) 3851-2068  -  Fax (34) 3851-2670 - E-mail: compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br
____________________________________________________________
Carmo do Paranaíba, 01 de Junho de 2017.
Ilmo. Sr.

Venâncio Luiz de Deus
Procuradoria Jurídica do Município

CARMO DO PARANAÍBA – MG

A Pregoeira Oficial, Isabele Resende Gontijo Ribeiro, COMUNICA que o Processo Licitatório n.º 056/2017, Pregão nº 026/2017 que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSARIOS PARA SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO, MÃO-DE-OBRA E DESLOCAMENTO DO MUNICIPIO DE CARMO DO PARANAIBA, foi IMPUGNADO pelas empresas CLART CONSTRUTORA LTDA – EPP e BRASIL CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA e a empresa CSC – CONSTRUTORA SIQUEIRA CARDOSO EIRELI apresentou CONTRA RECURSO conforme protocolo nº  15.475 e 15.476 de 01 de junho de 2017.

Nesse sentido, solicito análise do processo para que sejam tomadas medidas cabíveis.
Atenciosamente,

Isabele Resende Gontijo Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitações